[image: image1.wmf]
Новгородская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ОКУЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении размера единовременной выплаты
на лечение (оздоровление) Главе

Окуловского городского поселения на 2014 год
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

 от 10 октября 2013 года
              В соответствии с Уставом Окуловского городского поселения, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровление)  Главе Окуловского городского поселения на 2014 год в сумме 40000 рублей.

           2.Опубликовать решение в газете «Окуловский вестник».

Председатель Совета депутатов

Окуловского городского поселения   Б.С. Никиткин

10.10.2013

№ 190